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COMUNICATO UFFICIALE N. 4020 - ROMA 25/07/2019
Il Giudice Sportivo Nazionale dellaF.I.B.S. , Dott. Silvano Filippi, nella sedutadel 25/07/2019 ha omologato |e gare di
seguito indicate ed ha adottato e delibere ed i provvedimenti che integralmente si riportano

Serie A2 Softball
A) Risultati gara

GIRONE A 11° GIORNATA
Data Sigla Risultato
21/07/2019 S00A2AAR1111 REALE JACKS TORINO SACCO LEGNANO 3 7

Maiuolo Leonardo  Barile Aldo  Gennari Perizzolo Giuseppina  Perizzolo Ermando

21/07/2019 SO00A2AAR1114 CARPANA CROCETTA BC S.S.D. POL. SUPRAMONTE 7

[«2)

Menendez Gonzalez Yampier ~ Soliani Michele  Galliani Chiara

GIRONE A 12° GIORNATA
Data Sigla Risultato
21/07/2019 S00A2AAR1211 REALE JACKS TORINO SACCO LEGNANO 0 4

BarileAldo Maiuolo Leonardo  Gennari Perizzolo Giuseppina  Perizzolo Ermando

21/07/2019 SO00A2AAR1214 CARPANA CROCETTA BC S.S.D. POL. SUPRAMONTE 1

~

Soliani Michele Menendez Gonzalez Yampier ~ Galliani Chiara

GIRONE B 11° GIORNATA

Data Sigla Risultato

21/07/2019 SO00A2ABR1111 A.SD. CALI ROMA GIRLS ASD SESTESE SOFTBALL 0

13

Fabrizi Sabrina  D'aprano Barbara Federico Salvatore

20/07/2019 S00A2ABR1112 TECNOVAP DYNOS VERONA ASD MACERATA SOFTBALL 1 6
Carletti Gregorio  Girardi Tommaso  Marani Patrizia
20/07/2019 SO00A2ABR1113 STARS RONCHI A.S.D.BASEBALL S.C. ROVIGO 5 6

Stival Giancarlo  ValentinisRoberto  Cossar Tamara
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20/07/2019 S00A2ABR1114 CASTIONESE

Federazione Italiana Baseball Softball

viale Tiziano 74 - 00196 - ROMA
Tel.: +39 06 32297201-02-03

0

UNIONE SOFTBALL MASSA LUCCA

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

[N

Zancani Roberto Meloni Nicola Marangoni Barbara

12° GIORNATA

Data Sigla Risultato

21/07/2019 S00A2ABR1211 A.S.D. CALI ROMA GIRLS ASD SESTESE SOFTBALL 1 19
D'aprano Barbara  Fabrizi Sabrina  Federico Salvatore

20/07/2019 S00A2ABR1212 TECNOVAP DYNOS VERONA ASD MACERATA SOFTBALL 4 3
Girardi Tommaso ~ Carletti Gregorio  Marani Patrizia

20/07/2019 S00A2ABR1213 STARS RONCHI A.SD.BASEBALL S.C. ROVIGO 8 0
VaentinisRoberto  Stival Giancarlo  Cossar Tamara

20/07/2019 S00A2ABR1214 CASTIONESE UNIONE SOFTBALL MASSA LUCCA 9 1
Meloni Nicola Zancani Roberto  Marangoni Barbara

B) Classifiche

SACCO LEGNANO

MONZESI NEW BOLLATE ASD
BANCO DI SARDEGNA
REALE JACKS TORINO
SOFTBALL LA LOGGIA
CARPANA CROCETTA BC
S.S.D. POL. SUPRAMONTE
S.C. LIBURNIA A.SD.

PP

PER (%)
750
750
500
476
458
348
273

0

orones [ dussRes

ASD SESTESE SOFTBALL

ASD MACERATA SOFTBALL
CASTIONESE

TECNOVAP DYNOS VERONA
A.SD.BASEBALL S.C. ROVIGO
UNIONE SOFTBALL MASSA LUCCA
STARS RONCHI

A.SD. CALI ROMA GIRLS
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CLASSIFICA
PG PV
20 15
20 15
20 10
21 10
24 11
23 8
22 6

0 0

CLASSIFICA
PG PV
24 21
26 20
24 16
25 12
22 9
22 8
22 8
25 1

PP

PER (%)
875
769
667
480
409
364
364
40
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C) Provvedimenti disciplinari
SOCIETA'
Gara SO0A2ABR1113

viale Tiziano 74 - 00196 - ROMA SPORTIVA NAZIONALE
Tel.: +39 06 32297201-02-03 gl;:&r\gacwum

AMMENDA ALLA SOCIETA' A.S.D. STARS RONCHI SOFTBALL CLUB di € 50.00 responsabile del comportamento e delle esternazioni

del proprio tecnico che ha espresso giudizi lesivi dell’ onorabilita degli ufficiali di gara.

TECNICI
Gara SO0OA2ABR1113

SQUALIFICA 1 giornata/e di garaaBortolotti Pierpaolo (A.S.D. STARS RONCHI SOFTBALL CLUB) espulso per aver platealmente

contestato |’ operato degli arbitri, e per essersi lasciato andare ad un commento lesivo dellaloro onorabilita.

I1 Giudice Sportivo Nazionale
Dott. Silvano Filippi
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